

Årsredovisning för
Katarina Wennstam AB

556741-3595

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katarina Wennstam
Styrelseledamot

2025-08-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Katarina Wennstam AB, 556741-3595, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom författarskap, journalistik, föreläsningar och konsultuppdrag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt i jämförelse med föregående år och detta till följd av en ökad försäljning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 196 410	2 453 203	2 296 650	1 572 692
Resultat efter finansiella poster	1 541 392	1 042 736	986 575	387 807
Soliditet %	94,1	94,3	59,2	66,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 913 613	821 837
Balanseras i ny räkning		821 837	-821 837
Vinstutdelning		-350 000	
Årets resultat			1 216 613
Belopp vid årets utgång	100 000	2 385 450	1 216 613

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 385 450
Årets resultat	1 216 613
Summa	3 602 063
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	3 302 063
Summa	3 602 063

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 196 410	2 453 203
Övriga rörelseintäkter		0	69 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 196 410	2 522 520
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-83 962	-66 990
Övriga externa kostnader		-655 427	-458 367
Personalkostnader	2	-1 009 876	-999 056
Summa rörelsekostnader		-1 749 265	-1 524 413
Rörelseresultat		1 447 145	998 107
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		58 228	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 008	45 278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-989	-649
Summa finansiella poster		94 247	44 629
Resultat efter finansiella poster		1 541 392	1 042 736
Resultat före skatt		1 541 392	1 042 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-324 779	-220 899
Årets resultat		1 216 613	821 837

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 569 329	1 911 102
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 569 329	1 911 102
Summa anläggningstillgångar		2 569 329	1 911 102
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 569	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 981	46 093
Summa kortfristiga fordringar		49 550	46 099
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 315 292	1 048 427
Summa kassa och bank		1 315 292	1 048 427
Summa omsättningstillgångar		1 364 842	1 094 526
SUMMA TILLGÅNGAR		3 934 171	3 005 628

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 385 450	1 913 613
Årets resultat		1 216 613	821 837
Summa fritt eget kapital		3 602 063	2 735 450
Summa eget kapital		3 702 063	2 835 450
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 747	22 998
Skatteskulder		111 403	64 876
Övriga skulder		104 028	82 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 930	0
Summa kortfristiga skulder		232 108	170 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 934 171	3 005 628

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 911 102	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 000 000	
Försäljningar	-341 772	
Omklassificeringar		1 911 102
Utgående anskaffningsvärden	2 569 330	1 911 102
Redovisat värde	2 569 330	1 911 102

Underskrifter

Stockholm

Katarina Wennstam

2025-08-29

Katarina Wennstam

Datum

Styrelseledamot